INDICAÇÃO Nº 1289/2014
Solicita os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as seguintes vias: Rua dos Tambaquis, dos Matrinxás, dos Garoupas e Travessa dos Mandis, todas localizadas no Loteamento Chácara Lagos da Serra, Bairro Taipas de Pedra.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as seguintes vias: Rua dos Tambaquis, dos Matrinxás, dos Garoupas e Travessa dos Mandis, todas localizadas no Loteamento Chácara Lagos da Serra, Bairro Taipas de Pedra.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2014 - 11:48:14 05462/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário